СОВЕТ НОВОГОРЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               РЕШЕНИЕ
15.11.2022                                                                                                                № 5
Об избрании Главы муниципального образования
«Новогоренское сельское поселение»

В соответствии со ст. 2 закона Томской области от 17 ноября 2014 г. N 151-ОЗ «Об отдельных вопросах формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Томской области», Уставом Новогоренского сельского поселения
СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Избрать Главой муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» Комарову Ирину Анатольевну.
2. [bookmark: _GoBack]Настоящее решение вступает в силу с 16.11.2022г.
3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».

Председатель Совета                                                                       К.А. Караваева